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
УНП 700012410.* Т. 8-029-742-75-97, 
8-029-544-03-59, 8-0222-47-60-02

Половину 3-комн. кв-ры – 35 кв.м, м/
район Даманский.* Т. 8-029-688-15-66

Сруб дома, рубленный русским углом, но-
вый, лес без подсочки, внутр. размер 
6,40 х 8,40, есть в комплекте доски на по-
лы и потолки, и баню размером 3 х 3 м.* 
Т. 48-70-93 звонить с 17.00 до 21.00

1-комнат. кв-ру по ул. Ленина, 75. Рас-
положена в удобном месте, где есть д/
садик, гимназия, магазины. Квартира с 
косметическим ремонтом, застекленный 
балкон, большая жилая комната 18 кв. 
м, кухня 6 кв. м, окна выходят во двор, 
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

Отличную 1-комнат. кв-ру по ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 55. Общ. пл. 34.79 кв. м, кухня – 
8.16, с/у раздельный. Окна ПВХ, натяж-
ные потолки, новые межкомнатные две-
ри, балкон застеклен, ОДО «Юриэлт», 
УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-82, 
74-44-48

1-комнат. кв-ру по ул. Пушкина, 265. 
Общ. пл. 33.10 кв. м, с/у раздельный, 
лоджия застеклена 2.94 кв. м,  
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439. 
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

1-комнат. кв-ру новой планировки в цен-
тре города по ул. М. Горького, 40. Общ. 
пл. 43 кв. м, кухня – 9, имеется лоджия, 
с/у раздельный. Обычный косметиче-
ский ремонт. Вокруг все удобства центра 
города, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439. 
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

Отличную 1-комнат. кв-ру в центре горо-
да по ул. Социалистическая, 135. 3/5-эт. 

кирпичного дома. Общ. пл. 33 кв. м, сде-
лан косметический ремонт: натяжные 
потолки, установлены окна ПВХ. Кварти-
ра угловая, без балкона, ОДО «Юриэлт», 
УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-82, 
7-44-48

1-комнат. кв-ру по ул. Западная, 19-а, 
г.п. 2010, общ. пл. 46 кв. м, кухня – 9, 
имеется «темная» комната, с/у раздель-
ный. Сделан косметический ремонт, есть 
просторная лоджия (выход из кухни). 
Развитая инфраструктура,  
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439. 
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

Отличную 1-комнат. кв-ру по ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 52. Общ. пл. 35.6 кв. м, кухня – 
6.43, удобная планировка, есть ниша, 
кладовая комната, двухуровневые потол-
ки, сделан хороший косметический ре-
монт. Заходи и живи! ОДО «Юриэлт», 
УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-82, 
74-44-48

2-комнат. кв-ру по ул. Горелика, 25 (р-н 
Киселевичи). Одно окно ПВХ, комнаты 
изолированные, угловая. Общ. пл. 47.65 
кв. м., кухня – 9.4. Выход на балкон из 
спальни. 5/5-эт. панельного дома, кры-
ша после капитального ремонта,  
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

2-комнат. кв-ру по ул. Каменского, 37 (ря-
дом мед.училище). 3/4-этаж. кирпичного 
дома. Есть темная комната, балкон осте-
клен, с/у совмещен. Площадь 43/26/6, 
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

2-комнат. кв-ру по ул. Советская, 146 (р-
н роддома). 1/5-этаж. дома. Общ.пл. 43 
кв. м., с/у и комнаты раздельные. Уста-
новлены окна ПВХ и входная металличе-
ская дверь. Хороший, спокойный район, 
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

2-е комнаты по адресу: ул.Октябрьская, 
151-в, общ. пл. 23 кв. м, ОДО «Юриэлт», 
УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-82, 
74-44-48

2-комнат. кв-ру с хорошей планировкой 
на удобном 3-м этаже по ул. Минская, 80. 
Комнаты раздельные и просторные, выхо-
дят на обе стороны дома, с/у раздельный, 
квадратная прихожая. Имеется балкон, 
окна ПВХ, металлическая входная дверь, 
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439. Т. 8-044-
744-44-82, 74-44-48

2-комнат. кв-ру по ул. Социалистиче-
ская, 48. 2/2-эт. кирпичного здания. 
Общ. пл. 35 кв. м, жилая – 25, кухня – 5. 
Комнаты проходные, с/у совмещен, ото-
пление паровое. Квартира очень теплая. 
Установлены окна ПВХ, бойлер для на-
грева воды, газ привозной,  
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

2-комнат. кв-ру по ул. М.Горького, 6. (ТЦ 
«Вэстор»). 7/9-эт. дома. Общ. пл. 54.37 
кв. м, кухня –  8. 12. Комнаты и с/у раз-
дельные. Установлены окна ПВХ, метал-
лическая входная дверь, застеклена 
лоджия, полы – паркет, ОДО «Юриэлт», 
УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-82, 
74-44-48

2-комнат. кв-ру по пр-ту Строителей, 48. 
8/9-этаж. дома. Общ. пл. 56 кв. м, кухня – 
9. Выход на лоджию из кухни, с/у раздель-
ный, имеется темная комната. Сделан ре-
монт, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82,  
74-44-48

2-комнат. кв-ру по ул. Пушкина, 243. 
Сделан хороший косметический ремонт, 
окна ПВХ, металлическая входная дверь, 
произведена замена всех труб, новая га-
зовая плита и мойка на кухне, натяжные 
потолки. Состояние квартиры: заходи и 
живи! ОДО «Юриэлт», УНП 101214439. 
Т. 8-044-744-44-82,  
74-44-48

2-комнат. кв-ру на пл. Ленина по ул. Со-
циалистическая, 139. Дом кирпичный, 
теплый, чистый подъезд. Квартира рас-
положена на 3-м этаже, имеется балкон. 
Общ. пл. 44 кв. м, кухня – 6. Без ремон-
та, что позволит сделать на свой вкус, 
ОДО «Юриэлт». УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

2-комн. кв-ру по ул. Минская, 80. Общ. 
пл. 46 кв. м, раздельные просторные 
комнаты, раздельный с/у, удобный 2-й 
этаж, имеется балкон, ОДО «Юриэлт», 
УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-82, 
74-44-48

2-комнат. уютную кв-ру по ул. Социали-
стическая, 141. Площадь 44/32/6 кв. м, 
имеется балкон. Установлена входная 
металлическая дверь, заменены трубы и 
сантехника, счетчики учета воды. Отлич-
ное месторасположение, ОДО «Юриэлт», 
УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-82, 
74-44-48
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Ушли из нашей жизни 
В Бобруйске: 

КАЛЕДА  
Ульяна Сидоровна  

01.07.1914 – 19.01.2018
ВОЙТЕНКОВА  

Елена Григорьевна  
20.09.1936 – 19.01.2018

ДАВЫДОВ  
Иван Тадюкович  

16.02.1955 – 03.01.2018
ХОМИЧЕНКО  

Зинаида Григорьевна  
01.07.1929 – 19.01.2018

КОБИТЧУК  
Виктор Филиппович  

14.05.1949 – 20.01.2018
ЛЕВЧЕНКО  

Петр Прокопович  
24.06.1937 – 20.01.2018

ЛУКАШЕВИЧ  
Константин Станиславович 

03.07.1960 – 09.01.2018
ВЕРБИЦКИЙ  

Алексей Вячеславович  
10.03.1938 – 15.01.2018

БАБИНИЧ  
Игорь Андреевич  

03.12.1967 – 20.01.2018
ШИНКАРЕНКО  

Екатерина Ефимовна  
19.11.1922 – 21.01.2018

ИВАНОВ  
Григорий Феликсович  

20.01.1949 – 20.01.2018
ВОРОБЬЕВА  

Валентина Ивановна  
27.01.1932 – 11.01.2018

ОСМОЛОВСКАЯ  
Мария Васильевна  

07.08.1936 – 13.01.2018
ЧИСЛОВА  

Валентина Борисовна  
01.08.1931 – 17.01.2018

ИВАНОВ  
Григорий Иванович  

21.11.1925 – 21.01.2018
МАКИЕНОК  

Николай Владимирович  
18.12.1973 – 23.01.2018

НИКИФОРЕНКО  
Вячеслав Владимирович 
28.01.1987 – 28.01.2018

БОРТНИК  
Андрей Федорович  

17.04.1973 – 26.01.2018
ШИРОКИЙ  

Алексей Ефимович  
22.07.1934 – 26.01.2018

ЛОБАЧ  
Любовь Антоновна  

05.05.1941 – 25.01.2018
РУДКОВСКИЙ  

Федор Васильевич  
01.08.1924 – 26.01.2018

АЛЕКСЕЕНКО  
Лилия Ивановна  

15.02.1950 – 24.01.2018
ХАТКЕВИЧ  

Всеволод Маркович  
21.05.1930 – 26.01.2018

РЫБИНА  
Анна Алексеевна  

15.08.1935 – 17.01.2018
ТИТОВ  

Валерий Михайлович 
 27.09.1953 – 27.01.2018

КНИГА  
Александр Васильевич  
01.01.1939 – 27.01.2018

СААКЯН  
Хачатур Жорикокич  

15.06.1957 – 27.01.2018
МИРОНЕНКО  

Валерий Николаевич  
31.01.1942 – 27.01.2018

ЩЕРБИН  
Александр Александрович 

05.01.1970 – 26.01.2018
КАМАЙ  

Светлана Филициановна 
20.06.1942 – 27.01.2018

ЧАЙКО  
Игорь Федорович  

11.10.1964 – 27.01.2018
БЕНДАК  

Леонид Александрович  
14.07.1955 – 25.01.2018

РЫБАК  
Александр Григорьевич  
02.09.1964 – 25.01.2018

СУЩИНСКАЯ  
Валентина Филипповна  
19.10.1958 – 26.01.2018

СИМАКОВА  
Светлана Егоровна  

16.09.1956 – 24.01.2018
КОТОВА  

Елена Викторовна  
13.11.1968 – 02.01.2018

ФЕЙСКАНОВА  
Зинаида Николаевна  

29.04.1928 – 25.01.2018
САВЕНКОВА  

Анастасия Кузьминична  
01.01.1922 – 24.01.2018

ИВАНИЙ  
Анатолий Николаевич  

03.01.1962 – 29.12.2017

ДЕРЕВЯГО  
Анна Владимировна  

02.07.1978 – 19.01.2018
СВИРКОВСКИЙ 

 Сергей Леонидович  
27.06.1976 – 21.01.2018

БУРАК  
Валентина Максимовна  
16.09.1940 – 22.01.2018

КОРСАК  
Антон Александрович  

09.11.1993 – 22.01.2018
АСТАПЕНКО  

Таиса Владимировна  
27.03.1934 – 27.01.2018

ГУЛИДОВА  
Галина Филипповна  

08.03.1928 – 23.01.2018
МУШТА  

Мария Федоровна  
10.05.1932 – 26.01.2018

КАТАШ  
Ольга Федоровна  

25.12.1929 – 23.01.2018
ВЕЖНОВЕЦ  

Владимир Романович  
26.03.1950 – 21.01.2018

НАЗАРОВИЧ  
Александра Васильевна  
01.01.1932 – 26.01.2018

ФЕДЧЕНКО  
Любовь Петровна  

05.01.1930 – 24.01.2018
БАБИЧ  

Александр Федорович  
27.03.1947 – 25.01.2018

БУЛЬБОЧКИНА  
Елизавета Антоновна  

17.07.1937 – 23.01.2018
ПРИВАЛОВ  

Владимир Иванович  
01.08.1949 – 22.01.2018 

САКОВИЧ  
Татьяна Борисовна  

01.02.1946 – 22.01.2018
ЧУБАТЮК  

Анатолий Иванович  
27.06.1950 – 23.01.2018

АЛЕШКОВ  
Алексей Михайлович  

14.04.1933 – 22.01.2018
ДМИТРУК  

Николай Матвеевич  
25.04.1936 – 23.01.2018

МЫСЛИВЕЦ  
Михаил Иванович  

12.06.1962 – 22.01.2018

 СОБОЛЕЗНОВАНИЯ И НЕКРОЛОГИ В «ВЕЧЕРКУ» ПРИНИМАЮТСЯ ПО АДРЕСУ: УЛ. МОСКОВСКАЯ, 42, ТЕЛ. 77-79-88

Ч …

Выражаю  признательность и глубокую благодарность коммерче-
скому директору ООО «Алмаз-Люкс» Наталье Геннадьевне Тимо-
шенко,  сотрудникам Ивану Михайловичу Жевнерович, Виктору Ва-
сильевичу Копелеву за неоценимую помощь в организации похорон 
моей мамы Ульяны Сидоровны Каледа,  года рождения. Крепко-
го вам здоровья, долгого жизненного пути и низкий поклон вам, до-
брые, внимательные, отзывчивые люди. 

С огромнейшим уважением, Анна Алексеевна Пенязь. 

НЕДВИЖИМОСТЬ \ ПРОДАМ

2-комн. просторную, светлую кв-ру по 
ул. Лынькова, 7. Общ. пл. 50 кв. м, кухня 
– 6. С/у раздельный, имеется балкон. 
Отличное месторасположение: рядом  
д/сады, школа, гимназия, «Евроопт», 
остановка общественного транспорта,  
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

2-комн. кв-ру в центре, ул. Октябрьская, 
122. Общ. пл. 44 кв. м, кухня – 6. Комна-
ты и с/у раздельные, имеется балкон 
(выход из зала). Установлены окна ПВХ, 
металлическая входная дверь, космети-
ческий ремонт, счетчики на воду и газ, 
подключена сигнализация, ОДО «Юриэ-
лт», УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-
82, 74-44-48

Уютную 2-комн. кв-ру по ул. Станционная, 
37. Общ. пл. 55 кв. м, кухня – 9. Комнаты 
просторные, раздельный с/у, удобный 2-й 
этаж, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

3-комнат. кв-ру по ул. Советская, 80, 
общ. пл. 55 кв. м, квартира расположена 
на 1 этаже, все окна выходят на улицу, 
хорошо подходит под вывод из нежилого 
фонда. Квартира очень светлая,  
с ремонтом, ОДО «Юриэлт»,  
УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-82, 
74-44-48

3-комнат. кв-ру с качественным евроре-
монтом по ул. М. Горького, 40-а. 
8/9-этаж. панельного дома, общ. пл. 69 
кв. м, кухня – 9.1, большая лоджия на 
два помещения. Квартира оснащена 

сигнализацией и домофонной системой, 
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82,  
74-44-48

3-комнат. кв-ру по ул. 50 лет ВЛКСМ, 27 
с качественным ремонтом, ухоженная, 
2/5-эт. кирпичного дома. Общ. пл. 62 
кв. м, кухня – 7.  Р-н магазина «Лазурит». 
Квартира в идеальном состоянии,  
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

3-комнат. кв-ру в центре  по ул. Проле-
тарская, 17, «сталинка», 1/4- эт. кирпич-
ного дома, без ремонта. Окна выходят 
на обе стороны. Две комнаты проход-
ные. Площадь 74/53/7, ОДО «Юриэлт», 
УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-82, 
74-44-48
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НЕДВИЖИМОСТЬ \ ПРОДАМ

3-комнат. 2-уровневую кв-ру по ул. М.
Горького, 41 с очень интересным дизай-
ном. Квартира с хорошим ремонтом и 
мебелью (встроенная техника, душ-ка-
бина, кондиционер, сигнализация), рас-
положена на 9-м этаже, два с/у. Общая 
площадь 89.38 кв. м, кухня-столовая – 
36.82, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439. 
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

3-комнат. кв-ру «сталинка» в самом центре 
по ул. Пушкина, 204 (пл. Ленина). Общ. пл. 
76 кв. м, кухня – 10, с/у и комнаты раз-
дельные, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439. 
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

3-комнат. кв-ру по ул. Энергетиков, 46.  
3/5-этаж. дома. Общ.пл 68 кв. м, кухня–  
9, окна на обе стороны дома. Интерес-
ная планировка, состояние жилое, ОДО 
«Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

3-комнат. кв-ру по ул. Советская, 8-б, с 
хорошим ремонтом, с мебелью и техни-
кой. Установлены окна ПВХ, с/у совме-
щен, душевая кабина, новая сантехника, 
трубы и проводка заменены, имеется 
подвал, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439. 
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

3-комнат. кв-ру по ул. Гагарина, 3-б. 
4/5-этаж. дома. Общ. пл. 56 кв. м, кухня 
– 7.5, жилое состояние, ОДО «Юриэлт», 
УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-82, 
74-44-48

3-комнат. кв-ру по ул. Сикорского, 20. 

Общ. пл. 68.8 кв. м, кухня – 9 (лоджия из 
кухни). Квартира готова к проживанию, 
сделан современный ремонт, встроен-
ная кухня (модный дизайн), в одной из 
спален имеется гардеробная комната, 
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82,  
74-44-48

Уютную 3-комнат. кв-ру по ул. Минская, 
63. Хороший косметический ремонт, 
установлены окна ПВХ, балкон застеклен 
(ПВХ), шкаф-купе в прихожей, входная 
металлическая дверь, ОДО «Юриэлт», 
УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-82, 
74-44-48

Отличную 3-комнат. кв-ру по ул. Бахарова, 
279. Общ. пл. 73 кв. м, кухня – 9. Состоя-
ние квартиры жилое: частично заменены 
окна ПВХ, натяжные потолки в двух спаль-
нях, установлены счетчики. 5/5-эт. дома, 
угловая, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439. 
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

3-комнат. кв-ру по ул. Октябрьская, 80 
возле городского парка. Общ. пл. 53.7 
кв.м, кухня –  6.2, с/у раздельный, выход 
на балкон из зала. 3/5-этаж. кирпичного 
дома, не угловая. Сделан хороший ре-
монт, установлены окна ПВХ, металличе-
ская входная дверь, натяжные потолки, 
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82,  
74-44-48

3-комнат. кв-ру по ул. Гагарина, 33. 4/5-эт. 
дома. Общ. пл. 67 кв. м, кухня – 9, балкон 
прямой, утеплен и соединен с кухней. Сде-
лан добротный евроремонт. Вся мебель 

остается: встроенные шкафы, кухня, прихо-
жая, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

3-комнат. кв-ру по ул. Ульяновская, 46. 
Общ. пл. 54 кв. м, кухня – 8, с/у и комна-
ты раздельные. Квартира теплая, не угло-
вая, расположена на 1-м этаже, окна вы-
ходят на обе стороны дома, имеется бал-
кон с выходом в погреб, ОДО «Юриэлт», 
УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-82, 
74-44-48

Шикарную 2-уровневую кв-ру по ул. 
Минская, 25. Общ. пл. 87 кв. м, кухня – 
9.8 (разделена на две зоны 7.2/2.6 
кв.м). 9/10-этаж. кирпичного дома, кра-
сивейший вид из окон со всех сторон 
дома. Имеются две лоджии (застеклен-
ные), на двух этажах есть с/у. Все окна 
ПВХ, сделан добротный косметический 
ремонт, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439. 
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

Отличную 3-комн. кв-ру на 5-м мкр. по 
пр. Строителей, 20-а. Общ. пл. 73 кв. м, 
кухня – 9. Квартира с ремонтом, имеются 
две лоджии (одна совмещена с кухней), 
вся сантехника заменена, установлены 
на все счетчики. Квартира расположена 
на 9-м этаже (имеется техэтаж), окна вы-
ходят на обе стороны дома, из спальной 
комнаты открывается прекрасный вид на 
реку, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82,  
74-44-48

4-комнат. кв-ру по ул. Горького, 41, 3/9-
эт. кирпичного дома, общ. пл. 98 кв. м, 
кухня – 10, две застекленные лоджии, два 
с/у, все комнаты изолированы, отличное 
месторасположение, рядом ТЦ «Корона», 
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

4-комнат. кв-ру, пр-д Звездный, 9 + гараж 
ГСК-13. Квартира расположена на 3/9-эт. 
панельного дома, общ. пл. 85.40 кв. м, 
кухня – 8.63 с застекленной лоджией на 
две комнаты. Сделан хороший ремонт. 
Инфраструктура в шаговой доступности, 
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

4-комнат. кв-ру по ул. Пушкина, 270 (р-н 
санатория Ленина). Кирпичный дом 
1996 г.п., косметический ремонт. Общ.
пл. 100 кв. м., кухня-столовая – 20. Лод-
жия из кухни (застеклена), имеется по-
греб, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

4-комнат. кв-ру по ул. Рокоссовского, 
86. 2/5-этаж.дома. Площадь 80/54/8.6. 
Дом находится напротив рынка «Запад-
ный». Рядом сады, школа, ТЦ»Корона», 
остановки транспорта в любое направ-
ление, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439. 
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

4-комнат. кв-ру по ул. Пушкина, 190 (на-
против КГБ), 2/3-этаж. кирпичного дома. 
Общ. пл. 84/56/8 кв. м. с кухней-столо-
вой, высота потолков 3.37 м, имеется 
большой подвал. Уютный и закрытый 
двор с красивой детской площадкой, 
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

6-комнат. кв-ру по ул. Октябрьская, 151, 
2/4-эт. дома, общ. пл. 102 кв. м, кухня – 
13.1. Не угловая, окна на обе стороны (ча-
стично ПВХ), ОДО «Юриэлт»,  
УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-82,  
74-44-48

4-комн. кв-ру новой планировки по ул. 
Орджоникидзе, 44-а. Квартира располо-
жена на 1/5-этаж. дома. Общ. пл. 80 
/37/9 кв.м. Квартира чистая, аккурат-
ная, имеется два балкона, установлена 
металлическая входная дверь, окна ПВХ 
заменены частично. Ремонт сделан в 
двух комнатах. Состояние жилое,  
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

2-этаж. дом по ул. Ручейная со всеми 
коммуникациями, площадь 105/42/27 
кв. м, участок 12 соток, имеется гараж, 
сарай, беседка. Хорошие подъездные 

пути, по периметру ведется видеонаблю-
дение и сигнализация, ОДО «Юриэлт», 
УНП 101214439.э Т. 8-044-744-44-82, 
74-44-48

Дачу в СТ «Хмель» (р-н Туголица), рядом 
с участком находится лес, озера, в 10 
мин. станция (дизель), садовый дом 
общ. пл. 79 кв. м, в жилом состоянии, 
2-уровневый с балконом, 10 соток зем-
ли, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

Дачу в СОТ «Березка», 12 км от города, 
рядом с д. Бибковщина, крепкий, дере-
вянный дом в хорошем дачном поселке, 
участок 6 соток, с плодово-ягодными на-
саждениями, есть баня и кирпичный га-
раж, в доме проведен водопровод и 
свет, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

2-этаж. дачу в СТ «Монтажник», окна 
ПВХ, вода во дворе, второй этаж утеплен 
и полностью обшит костроплитой. Сде-
лан новый косметический ремонт, но-
вые межкомнатные двери, металличе-
ская входная дверь. Есть заезд во двор, 
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

Дом, 2-й пер. Механизаторов, общ. пл. 
79.6 кв. м, 5 комнат, 6 соток земли, 
установлены окна ПВХ, проведены все 
коммуникации, забор из металлопрофи-
ля, крыша перекрыта в 2012 году,  
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

Земельный участок в пос. Березина, общ. 
пл. 30 соток, находится в черте города, в 
15 метрах  река. На участке построен 
блочный гараж. Рядом с участком все 
коммуникации (центральный водопровод, 
газ), ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

Деревянный дом по пер. Ручейный на два 
входа. Общ. пл. 63 кв. м, паровое отопле-
ние, коммуникации у забора. Имеется 
кирпичный гараж, сарай, 5 соток ухожен-
ной земли с плодово-ягодными насажде-
ниями, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

Дом общей площадью 100 кв. м, с земель-
ным участком около 8 соток по ул. Кре-
стьянская. Дом около 60% шлакобетон, а 
40% кирпич. Из коммуникаций: газ, вода, 
местная канализация. Стены выравнены, 
крыша из шифера. Имеется гараж и голу-
бятня, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82,  
74-44-48

Земельный участок с домом (под снос) 
по пер. Крестьянский (Авиагородок). 
Участок 9.5 сотки, есть вода, ОДО «Юри-
элт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

Земельный участок (43 сотки) в п. За-
лесье (3 км от города, рядом п. Туголи-
ца). Есть готовый архитектурный проект 
на строительство дома. Общ. пл. застрой-
ки (по проекту) 220 кв. м, жилая пл.  
161 кв. м, ОДО «Юриэлт», УНП 101214439. 
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

Дом в центре по ул. К.Заслонова. Общ. 
пл. 35 кв. м, кухня – 7, из коммуникаций 
только свет, канализация местная, печ-
ное отопление, установлены окна ПВХ, 6 
соток земли, кирпичный сарай. Район 
пл. Ленина, ТЦ «Корона», ОДО «Юриэлт», 
УНП 101214439. Т. 8-044-744-44-82, 
74-44-48

2-уровневый коттедж в г. Осиповичи, ул. 
Гагарина. Дом блочный, обложен кирпи-
чом, крыша – шифер, год постройки 
2005. 8 соток земли, имеются хоз.по-
стройки, терраса, навес. В доме есть га-
раж, кухня-столовая 33 кв.м., два с/у, 
газовое отопление. Сделан евроремонт, 
ОДО «Юриэлт», УНП 101214439.  
Т. 8-044-744-44-82, 74-44-48

Земельный участок 25 соток в д. Бояры 
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